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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Location Appartement VOIRON Voiron ( Isere - 38 )

Surface : 20 m2

Surface séjour : 15 m2

Nb étages : 3 étages

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Charges : 10 €

Prix : 380 €/mois

Réf : 2910590 - 

Description détaillée : 

44 Avenue Dugueyt Jouvin. Studio avec mezzanine au 3ème et dernier étage sans ascenseur composé d'une cuisine

meublée ouverte sur séjour, une salle de bains, wc, chauffage électrique. Disponible à partir du 5 Septembre.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18463818

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18463818/appartement-location-voiron-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Vente Maison MIRIBEL-LES-ECHELLES Miribel les Échelles ( Isere - 38 )

Surface : 118 m2

Surface terrain : 1000 m2

Surface séjour : 35 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2006 

Prix : 365000 €

Réf : 5569190 - 

Description détaillée : 

Venez découvrir cette accueillante maison d'environ 120 m² située au coeur du village, à proximité immédiate de toutes

les commodités ! Vous serez séduit par son emplacement idéal, sa cuisine équipée ouverte sur un salon-séjour

lumineux, qui donne sur une belle terrasse ensoleillée toute la journée. Au rez-de-chaussée, vous trouverez une

chambre et une salle d'eau, tandis qu'à l'étage, trois autres chambres et une salle de bain vous attendent. De plus, cette

maison dispose d'une véritable cave enterrée et d'un grand garage. Vous apprécierez le confort de pouvoir faire vos

courses à pied, d'emmener vos enfants à l'école ou de profiter des nombreuses animations offertes par ce charmant

village de la Chartreuse, dont vous pourrez admirer la vue depuis votre terrasse. Son environnement naturel et les

balades en forêt, ainsi que son joli terrain plat, vous séduiront à coup sûr ! Contact PROXIMMO : Richard

CAYER-BARRIOZ

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18299891

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18299891/maison-a_vendre-miribel_les_echelles-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Vente Maison APPRIEU Apprieu ( Isere - 38 )

Surface : 78 m2

Surface terrain : 1747 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1958 

Prix : 225000 €

Réf : 5568462 - 

Description détaillée : 

AU CALME - Sur 1747 m² de terrain paysagé - Expo Sud  - Maison d'env 82 m² avec  salon/salle à manger, cuisine +

coin évier, 2 chambres - placards - salle de bains + WC -  SOUS-SOL  complet avec  Garage, Rangement et Cave -

Travaux à prévoir - Hors DPE -  Proche commerces, écoles., bus , gare - Accès A48  Lyon /Grenoble à env 5 minutes -

15 mn Voiron  - EXCLUSIVITE - Contact Isabelle 06.87.51.45.57 ou Valentine 06.88.11.18.71

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18299890

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18299890/maison-a_vendre-apprieu-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Vente Maison IZEAUX Izeaux ( Isere - 38 )

Surface : 57 m2

Surface terrain : 1033 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1850 

Prix : 150000 €

Réf : 5568241 - 

Description détaillée : 

Environnement calme sans aucun vis à vis - 300 m du centre, des écoles et des commodités - 10 min de l'A48  Maison
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